ב"ל 12936-10-18

17 ינואר 2021

לפני: כב' השופטת רחל גרוס
נציגת ציבור (עובדים) גב' מרים יעיש
נציג ציבור (מעסיקים) מר אלברט שטרית

התובע: יוסף קליפה
ע"י ב"כ: עו"ד צילי עמיר

-

הנתבע: המוסד לביטוח לאומי
ע"י ב"כ: עו"ד ילנה צ'וקלר

חקיקה שאוזכרה:
חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995
חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994: סע' 2(א)

מיני-רציו:

* ביה"ד פסק כי הוכח קיומו של אירוע חריג בעבודת התובע במועד הנטען – שיחה בה התבקש לעשות פעולה לא חוקית שהתנהלה בין התובע לבין מנהל המתקן בו הוא עובד. לפיכך, הורה ביה"ד על מינוי מומחה לבחינת הקשר הסיבתי בין האירוע החריג בעבודה לבין האירוע הלבבי בו לקה התובע.

לאור כל האמור, יש למנות מומחה מטעם בית הדין לבחינת סוגיית הקשר הסיבתי בין האירוע החריג לאירוע הלבבי בו לקה התובע.

החלטה

1. לפנינו תביעה להכרה באירוע הלבבי בו לקה התובע ביום 22.6.16 כ"תאונת עבודה" כמשמעותה ב**חוק הביטוח הלאומי** [נוסח משולב], תשנ"ה-1995 (להלן: "**החוק**").

רקע עובדתי

2. התובע יליד 1962.
3. התובע עובד כמנהל משרד טכני בתחנת הכוח רמת חובב (להלן: "**המתקן**") של חברת החשמל. במסגרת תפקידו, התובע הינו אחראי על תחום הלוגיסטיקה, המזון, הניקיון (בכלל זה אחראי על עובדי המשק¹) והתברואה במתקן².
4.

מר בנשושן הבהיר בתשובתו כי החוק אינו מאפשר להזמין לוכד חתולים וכי יש להזמין וטרינר מחוזי. מר בנשושן הפנה את מר רז לתשובתו המפורטת של עובד נוסף מהמשרד הטכני, מר אלון שחר (להלן: "מר שחר"), אשר פירט בעבר את נוהל הטיפול בחתולים. במכתבו של מר שחר הובהר, כי [חוק צער בעלי חיים](#) ([הגנה על בעלי חיים](#)), תשנ"ד-1994 (להלן: "חוק צער בעלי חיים") אוסר על לכידת / העברת חתולים, וכי כל טיפול בחתולים המהווים מטריד תברואתי אמיתי יבוצע על ידי הוטרינר המחוזי בלבד. עוד נרשם, כי העונש בצד עבירה זו הינו 3 שנות מאסר.

משמטרד החתולים לא נפתר, פנה מר רז ביום 7.1.16 שוב למר בנשושן להזמנת לוכד חתולים.

אשתו העירה את ביתם הגדולה אשר הסיעה אותם לבית החולים. בעת שהתובע הגיע לבית החולים, החולשה שהרגיש בעבודה באותו יום כלל לא הייתה במחשבה שלו.
- כ. מצבו הרפואי של התובע הינו כעולה מהחומר הרפואי המצוי בתיק.
47. החלטה בדבר מינוי המומחה תינתן בנפרד ותישלח לצדדים ולמומחה.
48. אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"א, (17 ינואר 2021), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

מר אלברט שיטרית
נציג ציבור (מעסיקים)

רחל גרוס
שופטת

גב' מרים יעיש
נציגת ציבור (עובדים)

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)